terosque elegerunt ministros, novosque

construxere conventus. — 11. Habilum

mularunt. — 12, 13. In mullos inde erro-

res lapsi sunl. — 14. Duas lingunl Ec-

clesias. — 15. Iluiusmodi error reproba -

tur. — 16, 17. Sacerdotes, praeter ipsos,

carerà facultate administrandi sacramenta

propugnanti qui error refellitur. — 18,

10. Tertius error: iuramenUun a peccato

non esse seiunctum, quod impugnatur. —
20, 21. Quarlus error: sacerdotes in pec-

cato coiislilutus non posse conlìcere vel

coulerre sacramenta. — 22, 23. Quintus

error: Evangelium in se solos esse com-

plelum. — 24. Multos alios sectantur cr-

rores et praedicant. — 25. llorlatuni se

Ponlifex ait fuisse Siciliae regcm, illos

ut reprimerei, eorumque superioribus Ira-

derel corrigendos: — 26. Quod ab ipso

rege completum. — 27. UH vero in di-

versa loca aufugerunt: — 28. Eos ilaque

ubique capi praecipilur, suisque Iradi supe-

rioribus puniendos: — 29. Ab iisque facla

omnia et patrata cassantur. — 30. De fide

etiam examinari eos, et culpabiles puniri

mandatur. — 31. ludicibus coiitra eos pro-

cedendi atlribula facultas. — 32. Obstan-

lium derogatio.

Ioannes episcopas servas servoram Dei, venera-

bilibas fratribus, patriarchis, archìepiscopis

et episcopis, ac dilectis flliis electis, ad qaos

literae istae pervenerint, salatem et aposto-

licam benedictionem.

Gioriosam Ecclesìani non liabenlem

maculam aul nigam, qiiam Clirislus di-

lexil, prò qua semeli|isum iradiilit , ut

ipsani sanclificaret, nuindatis eam lavacro

aquae in verbo vitac , David prophela

cunctis praelatani genlilius, spirili! reve

lanle cognovit, et splendorein tantae di-

gnilalìs admiraos, illam sub similitudine

rcgalis fastigi i denionstravit dicens: Astilit

regina a dexlris tuis in veslilu deaurato,

circunidala varietale, niniiruin ipsa Clirisli

sponsa virgo Mater Ecclesia, quia inclyto

capili suo Domino lesa Clirislo inviola-

bilis lìdei glutine copulatiir, et eius im-

perio prona obeditioue subslernitur, cuni

Ilio unum efì'ecta lam incomparabilis unio-

nis, merito rebus omnibus more regio

principatur. Quae dum pia ac devola

religione terrena despicii, caeleslia appetii,

omne sinistrum premens, a dexlris spensi

gloriosa consislil: el quia geminae cari-

talis splendore omni ex parte rutilai, in

veslilu aureo etiam angelicis spiritibus

admiranda coruscal. Cuius inaeslioiabilis

decor, quia vario vivendi genere, in una

tamen carilate perficilur quasi de veslis

pulcherrimae varietale laelalur.